

	
		  
		
	



	
		
			
				
						
		Webové vyhledávání

						Nejlepší z webu
	Vyhledávače
	Spuštění webových stránek
	Bezpečnost a soukromí


			
	
		E-mail a zasílání zpráv

						Tipy a triky
	Outlook Tipy a triky
	VoIP
	Tipy a triky služby Gmail
	Yahoo tipy a triky
	Průvodci a konzultace
	Klíčové koncepty


			
	
		Software

						Grafický design
	Tabulky
	Desktop Publishing
	Dokumenty
	Prezentace
	Databáze
	Animace a video


			
	
		Okna

						Typy souborů
	Počítačové koncepty
	Chybová hlášení
	Ovladače a hardware
	Základy
	Průvodci a konzultace
	Instalace a inovace


			
	
		Hry

						PC
	Play Station
	Xbox
	Nintendo
	Mobilní, pohybliví
	Minecraft
	Klasické hry


			
	
		Software a aplikace

						Zálohování a nástroje
	Video a zvuk
	Pouze pro iOS
	Pouze pro Mac
	E-mail a zasílání zpráv
	Prohlížeče a internet
	Jen Android


			
	
		Nákupní příručky

						Televize a domácí kino
	Příslušenství a periferie
	Gadgets
	Zvuk
	Hry a konzole
	Kamery
	Stolní počítače


			


				

			

			
			

		

	








	
		
			Software a aplikace  Zálohování a nástroje		

	

	
		6 Zdarma PDF Password Remover nástroje

			

									by Tim Fisher
							


	

			
			
		
		
		
			
				
					Share on FacebookShare on Twitter
				

			

		

	

	
					Bezplatné nástroje pro odstraňování, odstraňování, obnovení a obnovu hesel v systému Windows

		
 Odstraňovač hesel PDF (nazývaný také cracker heslem PDF, obnovení hesla nebo nástroj pro obnovení hesla v závislosti na jeho schopnostech) je program, který lze použít k vyhledání, odstranění nebo obejití zabezpečení souboru PDF, který vám zabraňuje otevření, tisk nebo změnu souboru PDF. 



 Většina nástrojů pro překládání hesel PDF spadá do jedné nebo více ze tří hlavních kategorií: nástroje, které obnovují uživatelské heslo PDF , nástroje, které obnovují heslo vlastníka PDF , a nástroje, které odstraňují heslo vlastníka PDF umožňující úplný přístup k souboru PDF. 

 Většina nástrojů pro odstraňování hesel ve formátu PDF stojí za peníze, ale je tu také spousta bezplatných nástrojů, z nichž nejlépe jsme našli a přezkoumali níže. 

 Poznámka: Jednotlivý nástroj pro odebrání hesla PDF může podporovat pouze popraskání nebo odstranění hesla, pokud je určitého druhu, pro určitou úroveň zabezpečení šifruje určitou verzi souboru PDF nebo může mít i jiné omezení. Zavolám níže uvedené níže uvedené limity. 

 Důležité: Ve většině zemí je jediným legálním použitím krekrů s hesly ve formátu PDF porušení zabezpečení v souboru PDF, který máte k tomu povoleno, jako je šifrovaný dokument PDF, který však zapomněl heslo. 

 Potřebujete crackovat jiný typ hesla? Podívejte se na náš seznam bezplatných crackerů hesel pro bezplatné programy, které dokážou zkopírovat hesla Windows, archivy RAR a ZIP , soubory aplikace Word a Excel a další. 

 01 z 06 

 PDFCrack 
 PDFCrack.  PDFCrack je nejlepší bezplatný nástroj pro obnovu hesla ve formátu PDF, který předpokládá, že je to, co jste po opravě skutečného hesla, a nikoli jednoduché odstranění nebo obnovení hesla ve formátu PDF. 

 Metoda: PDFCrack by byl považován za skutečný program obnovení hesla PDF, protože obnovuje heslo uživatele a heslo vlastníka ze šifrovaných souborů PDF. PDFCrack používá metodu obnovení hesla brute-force. 

 Limity: PDFCrack pracuje se soubory PDF až do verze 1.6 s 128bitovým šifrováním RC4. 

 Můj test: PDFCrack obnovil čtyřmístné heslo majitele ve verzi PDF verze 1.6 se 128bitovým šifrováním RC4 během dvou minut. Delší a / nebo složitější heslo PDF může trvat dny, týdny nebo dokonce déle, než se obnoví. 

 Stáhnout PDFCrack 0.11 pro Windows 

 Pokud vše, co potřebujete, je způsob, jak obejít bezpečnostní oprávnění v PDF, pak PDFCrack je pravděpodobně víc, než potřebujete v crackeru hesel PDF. Nicméně, pokud potřebujete znát vlastní majitele nebo heslo uživatele, PDFCrack je vaší nejlepší sázkou. 

 PDFCrack je nástroj příkazového řádku a měl by pracovat na systémech Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Vista a Windows XP, včetně 32bitových i 64bitových verzí. Více " 

 02 ze dne 06 

 Demo GuaPDF 
 GuaPDF.  GuaPDF, někdy označovaný jako Garantovaný PDF Decrypter, je kombinovaný nástroj pro odstraňování a obnovu hesla PDF. GuaPDF je snadno použitelný a nevyžaduje ani instalaci. 

 Metoda: GuaPDF je primárně nástroj pro odstranění hesla PDF pro heslo vlastníka, ale může být také použit jako nástroj pro obnovu hesla PDF pro 40bitové šifrované uživatelské hesla. 

 Limity: GuaPDF pracuje se soubory PDF do verze 1.7 úrovně 3, a to i s 256-bitovým šifrováním AES. Ovšem GuaPDF bude dešifrovat soubory PDF pouze ve vyšších úrovních verze 1.7, pokud je šifrování 128bitové AES. 

 Můj test: GuaPDF okamžitě odstranil zabezpečení na souboru PDF s verzí 1.7 verze 8 s 128bitovým šifrováním AES. 

 Důležité: Zahrnutí softwaru "demo" do seznamu freewarových programů se může zdát špatně, ale demo GuaPDF je pro malé soubory plně funkční - nemá vodoznak nebo předstírá, že heslo odstraní. Vzhledem k tomu, že funguje téměř ve všech verzích a úrovních šifrování ve formátu PDF, něco, co nebylo nalezeno ve většině ostatních skutečných bezplatných odstraňovačů hesel ve formátu PDF, jsem nemohl přeskočit zde GuaPDF. 

 Stáhněte si GuaPDF 3.3 Demo (zdarma a funkčně pro malé PDF) 

 Doporučuji, abyste si vybrali GuaPDF jako vaše heslo k crackeru PDF, pokud máte malý PDF obsahující pouze omezení vlastníka, což je pravděpodobně nejběžnější situace. Pokud potřebujete obnovit heslo vlastníka, vyzkoušejte místo toho soubor PDFCrack. 

 GuaPDF pracuje na 32bitových a 64bitových verzích operačních systémů Windows 10, 8, 7, Vista, XP, 2000 a většině operačních systémů Windows. Více " 

 03 ze dne 06 

 FreeMyPDF.com 
 FreeMyPDF.com.  FreeMyPDF.com je bezplatné online odstraňování hesel PDF. Stačí vybrat šifrovaný soubor PDF, který chcete nahrát, počkejte několik sekund, když je odstraněno heslo vlastníka, a poté stáhněte nový dešifrovaný dokument PDF. 

 Metoda: FreeMyPDF.com je nástroj pro odstraňování hesel nebo cracker, protože zabezpečení je odstraněno, ale žádná hesla nejsou skutečně nalezena. 

 Limity: FreeMyPDF.com bude dešifrovat soubory PDF až do úrovně 8 verze 8 s 128bitovým šifrováním AES. Maximální velikost souboru PDF je 400 MB. 

 Můj test: FreeMyPDF.com dešifroval malý, verze 1.7 verze 8 souboru PDF s 128bitovým šifrováním AES během několika sekund. 

 Crack PDFs zdarma s FreeMyPDF.com 

 FreeMyPDF.com je opravdu rychlý a opravdu snadno ovladatelný, zejména proto, že instalace není vůbec nic. 

 Vzhledem k tomu, že FreeMyPDF.com je online aplikace, bude pracovat s téměř libovolným operačním systémem . Více " 

 04 z 06 

 PDF Password Remover 
 PDF Password Remover.  PDF Password Remover je další instalovatelný odstraňovač hesel PDF. Má velmi jednoduché rozhraní PDF-in / PDF-out. 

 Metoda: Jméno hesla PDF Password Remover říká vše - je to nástroj pro odstranění hesla PDF pro heslo vlastníka PDF a to je vše, co dělá. 

 Limity: PDF Password Remover pracuje se soubory PDF až do verze 1.7 úrovně 8 s 128bitovým šifrováním RC4. 

 Můj test: PDF Password Remover okamžitě popraskal verzi 1.7 úrovně 8 PDF šifrovanou na 128bitové RC4. 

 Stáhněte si PDF Password Remover zdarma 

 PDF Password Remover je opravdu snadné použití, ale nepodporuje některé vyšší úrovně šifrování. To by mohlo být perfektní nástroj pro odstranění / odstranění hesla PDF pro některé soubory PDF, ale budete chtít udělat další volbu, pokud to požaduje úroveň šifrování. 

 Zkusil jsem PDF Password Remover na 64bitovém Windows 10 a Windows 7 PC, ale měl by fungovat stejně dobře i v systémech Windows 8, Windows Vista a Windows XP. Více " 

 05 ze dne 06 

 PdfCrypt 
 PdfCrypt v1.0.  PdfCrypt je další příkaz pro odstranění hesla PDF příkazového řádku. Stačí zadat vstupní a výstupní PDF a dešifrovaný soubor PDF je okamžitě generován. 

 Metoda: PdfCrypt je nástroj pro odstraňování hesel. PdfCrypt nenajde majitele nebo heslo uživatele. 

 Limity: PdfCrypt pracuje se soubory PDF až do verze 1.7 úrovně 8 s 128bitovým šifrováním AES. 

 Můj test: PdfCrypt dešifrovával malou verzi 1.7 souboru PDF s úrovní 8 s 128bitovým šifrováním AES za méně než vteřinu. 

 Stáhnout PdfCrypt 1.0 zdarma 

 PdfCrypt je snadno použitelný, ale není tak snadný jako programy v tomto seznamu, které mají uživatelské rozhraní. Ujistěte se, že jste se podívali na přiložený textový soubor "readme", kde naleznete pokyny pro použití programu PdfCrypt. 

 PdfCrypt by měl fungovat stejně dobře v 32bitových a 64bitových verzích systému Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Vista a Windows XP. Více " 

 06 z 06 

 PDF Unlocker 
 Appnimi PDF Unlocker 2.5.  PDF Unlocker je instalovatelný program Windows, který najde heslo vlastníka souboru PDF. PDF Unlocker pracuje podobně jako PDFCrack, ale místo toho je nativní aplikace pro systém Windows, takže je trochu jednodušší, i když výrazně pomalejší. 

 Metoda: PDF Unlocker zní jako by mohl být nástroj na odstranění hesla PDF, ale ve skutečnosti je to program pro obnovu hesla PDF, protože odhaluje skutečné heslo vlastníka ze šifrovaného PDF. Aplikace PDF Unlocker může používat metodu obnovení hesla brute-force nebo slovníku. 

 Limity: PDF Unlocker pracuje se soubory PDF až do verze 1.7 úrovně 8 s 128bitovým šifrováním AES. 

 Můj test: PDF Unlocker obnovil pětciferné heslo majitele na verzi 1,7 úrovně 8 PDF s 128bitovým šifrováním AES za asi jednu hodinu a to je pro mě specifikující minimální a maximální délku hesla, něco, co možná nevíte. Dlouhé heslo nebo heslo, které nepoznáte délku předem, by mohlo trvat několik dní, týdnů nebo déle, než se otevírají soubory PDF Unlocker. 

 Poznámka: Aplikace PDF Unlocker vyžaduje instalaci jazyka Java před použitím programu. Program se také pokusí zařídit instalaci několika dalších programů během instalace, ale můžete je zrušit a instalace PDF Unlocker bude pokračovat v pořádku. 

 Stáhněte si PDF Unlocker 3.5.1 zdarma 

 Pokud potřebujete znát vlastní heslo vlastníka šifrovaného souboru PDF, PDF Unlocker je dobrá sázka, zvláště pokud je PDF zašifrován na úrovni, kterou mnohem rychleji nedokáže zpracovat PDFCrack. Pokud nepotřebujete znát heslo vlastníka PDF, ale místo toho chcete pouze odstranit, zkuste jeden z programů pro odstranění hesla PDF. 

 Program PDF Unlocker by měl pracovat v systémech Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Vista a Windows XP, včetně 32bitové i 64bitové verze. Více " 


	


	
			Alike posts

		
					
				
			
				
			Jakékoliv přezkoumání videa Converter

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Leef iBridge rozšiřuje paměť iPhone, iPad

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Winkeyfinder v2.0

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			DiskCheckup v3.4

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Windows Drive Fitness Test v0.95

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Online Backup Comparison

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Jsou online zálohové plány ceněny za měsíc nebo rok?

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			SOS Online Backup: Kompletní prohlídka

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			RidNacs v2.0.3 Recenze

			
				Software a aplikace							

		

	



	
			See Newest

		
				
			Co znamená dočasně deaktivovat Facebook?

			
				Sociální média							

		

	

	
					
				
			
				
			Tipy a triky pro Android

			
				Android							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak najít něčí e-mailovou adresu pomocí "soc.net-people"

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	

	
					
				
			
				
			IP telefony - Speciální telefony pro VoIP

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	

	
				
			8 nejlepších klavírních / klávesových / MIDI iPad příslušenství k nákupu v roce 2018

			
				Nákupní příručky							

		

	

	
					
				
			
				
			Jen jsem dostal iPhone ... Co bude dál?

			
				IPhone a iPod							

		

	



	
			Sapid posts

		
					
				
			
				
			Jak provést opravu po spuštění v systému Windows 7

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Jaké barvy je Chartreuse?

			
				Software							

		

	

	
					
				
			
				
			Nejoblíbenější elektronické pohlednice a webové stránky pro nejpopulárnější narozeniny 2018

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	

	
					
				
			
				
			Pět rozdílů mezi 5. a 6. generace iPod Nano

			
				Nákupní příručky							

		

	

	
					
				
			
				
			Telefonní aplikace pro Mac Recenze

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Porozumění Pica

			
				Software							

		

	

	
					
				
			
				
			Fujifilm X-A2 zrcadlový fotoaparát recenze

			
				Recenze produktů							

		

	

	
					
				
			
				
			Průvodce bezdrátovými reproduktory pro domácí kino

			
				Domácí kino							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je formát FLAC Audio?

			
				Webové vyhledávání							

		

	

	
					
				
			
				
			Co jsou tabulky TCP / IP routeru (směrování)?

			
				Internetová síť							

		

	

	
					
				
			
				
			Naučte se příkaz Linux - uniq

			
				Linux							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je STEM (Science Technology Engineering Math)?

			
				Nové a další							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je PDD soubor?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je XLW soubor?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Způsoby sledování nebo poslechu Super Bowl

			
				Webové vyhledávání							

		

	

	
					
				
			
				
			Tipy pro profesionální blogery

			
				Webové vyhledávání							

		

	





	
		Back to top
		
			© 2024 cs.eyewated.com		

		
			     
		

	







